EDITAL Nº 09/2022

RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROJETOS PARA O AMBIENTE DE INOVAÇÃO

A Pró-reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Universidade Franciscana torna público o

resultado do Edital de seleção de projetos para o Ambiente de Inovação.

1 PROJETOS SELECIONADOS

TÍTULO DO PROJETO PROPONENTE Modalidade

In3Dprinter João Francisco Prior AC

TUO Digital Bank George Canfield ER

V4 Company Rosana Alves AC

Consultoria em Dados Clandio Marques  CW

One Bio Josias Alves CW

Assessoria em Botânica Thais do Canto CW

Os proponentes deve entrar em contato pelo e-mail itec@ufn.edu.br para agendar uma visita

ao local e para tratativas contratuais.

Santa Maria, 16 de maio de 2022.

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves

Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa
Universidade Franciscana

mailto:itec@ufn.edu.br
http://www.universidadefranciscana.edu.br/
mailto:itec@ufn.edu.br